CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM CÔNG TY CỔ PHẦN Độc lập _ Tự do _ Hạnh phúc ĐẦU TỰ & XDICẤP THOAT NƯƠC
CÔNG BỔ THỘNG TIN TRÊN CỔNGITHÔNG TIN ĐIỆN TỨ CỦA

UY BAN CHUNG KHOAN NHA NƯƠC
Kính gửi: - Úy ban Chứng khoán Nhà nước `

- Sở giao dịch Chứng khoán TP Hô Chí Minh

Công ty Cổ phần Đầu tư và Xây dựng Cấp thoát nước
Mã chứng khoán Z VSI
Trụ SỚ chính: Sổ 10 Phổ Quang, Phường 2, Quân Tân Bình, TPHCM
Điện thoại: 08 3 8475166 Fax: 08 3 8475161
Địa chí: Số 10 Phổ Quang, Phường 2, Quân Tân Bình, TPHCM
Điện thoại: 08 3 8475179 / 0908115603 Fax: 08 3 8475161
Loại thông tin Công bố: Ệl24h Ệl72h ỆlYêu Cầu Ủ Bất thường ũĐịnh kỳ
Nội dung thông tin Công bố:
1/Thông náo 1`ựa qhọn tổ chức bán đấu giá tài sản (thoái Vốn tại Công ty liên kết:
Công ty cô phân câp nước Gia Tân).
2/ Thông báo lựagchọn tổ ghức bán đẩu giật tài sản (thoái Vốn Và thu hồi nợ tại Công
ty con: Công ty Cô phân Đâu tư Và phát triên nhà Địa Lợi).
Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông năm 2020.
Thông tin này được cộng bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày
19/04/2021 tại đường dânzhttp://WWW.WaSeCO.c0m.Vn
Chúng tôi Xin cam kết các thông tin Công bố trên đây là đúng sự thật Và hoàn toàn

I

ỷ,

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã Công bố.
Tài liệu đính kèm:
+ Nghị quyết HĐQT Và thông báo lựa chon tổ Chức bản đấu giá tài Sân.

~ N YỂN DUY HÙNG

CÔNG TY CÓ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ CỘNG HÒA XĂ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Ẹấãểệủ XÂY DUNG CẤP THOÁT NƯỚC Đ___L_____Lôc

lâ - Tu" d° - Hanh húc

* Ổ CM ` 'th'
đẫ

' 2021
ISO 9001 :Z015 SO/Í/Ế//CTN Tp` H ' ngay/íýt ang nam

THÔNG BÁO LI_J”A CHỌN TỒ CHỨC BẢN ĐẢII GIÁ TÀI SẢN

Cộng ty Cộ phần Đầu tư Và ơXây dựng Cấp Thoát Nước (WASECO) thông báo lựa
Chọn tô Chú'C đâu giá tài sản cụ thê như Sau:

y
1. Têll, địa chỉ của lìgu'Ò1° có tài sảll đấll gíá: Công ty Cổ phần Đầu tư yà Xây dựng

Câp Ĩ`hOát Nu'ỚC; địa Chi: Sô 10 Phô Quang, phu'Ờng 2, quận Tân Bình, TP.Hô Chi Minh.
2. Tên tài sảll \'à giá khởi đìễnl cỉia tài Sảll đấu giá:
2.1. Tên tài Sản: P1iầ1'1 Vốli góp Ctìa Côlig ty Cổ plìầii Đầu ttl' Và. Xây c1L1'ng CẾỊJ th

r11I'ỚC tzịli CĨÔng ty (ĨÔ phân Câp nlrổrc Gia Tân. Ĩ`r0I1g CĨÓZ Ế

v Lìizâ Ỉ,I'ị Cổ piìầĩiz 28.525.646.289 đồ1'1g (Bằngịclìữz Hai rrìtrơỉ tálìi tỷ' Iìăm trãIì'1 11

1”1'11,1'c›`i lălìì Ívrịệtl S'e='ì1l t.I'ăm bôn mtrơi Sáu nghìn hai tI'ăm tám mươi Chili đông).
2.2. Giá khỏ'i điểm: 28.525.646.289 đồng (Bằng chữ: Hai lnươi táln tỷ năln trăm hai

1nu'O'i lăln triệu Sáu trăm bôn mươi Sáu nghìn hai trăm tám mươi chín đông).
3. 'lí`íêu chỉ ll_ra chọll tổ chức đấu giá:
31. Tiêu chí năng lụ'c, kinh nghiệm:
Các tổ Chú'C thaln gia lựa chọn tổ Chức đấu giá tài sản phải có tẩt cả các tiêu Chi nhu'

Sau:

I
a) CÓ tên trong danh Sách Các tô chức đâu giá tài Sán do Bộ Tư pháp/Sở Tư pháp Công

bô;
b) Là tổ C`hú'C đấu giá CÓ ít nhất 2 (hai) năm kinh nghiệm trong hoạt động đấu giá “Al

(Chú'r1g lninh băng thởi gian thành lập tô Chức đâu gíá);
C) CÓ Cain kết không có kết luận Sai phạln Của Cơ quan quản lý nhà nu`ớC trong hoạt Ộở

động đấu giá kể từ ngày 01 tháng 01 năm 2020 đến ngày CÓ thông báo lựa Chọn tổ Chức
đâu giá;

`
d) Có đấu giá viên có đủ điều kiện hành nghề theo quy định của pháp luật (chứng lninh

băng bản Sao Ậ' Các tài liệu liên quan);
cà) có bảo hiểln trách nh`iệ1n nghề nghiệp của đấu giá viên là đại diện pháp luật của tổ

Chú'C đâu giá (ChL'1'ng lninh băng các tài Iiệu liên quan);
1-) CÓ Cơ s_ở Vật' chất, trang thiểt bị đáln bảo cho việc đẩu giá đối Với loại tài sản đẩu giá

(ỈI`L_l Stỗ`. địa đíêln đâu giá tài Sản CÓ địa Chỉ rõ ràng);
h) CÓ ]<ể hoạch. phương án đẩu giá phù hợp Vớí tài sản đấu giá;
Ì) CÓ thù lao dịch Vụ đấu giá, chi phí đẩu giá tài sản phù hợp Vớí quy định của pháp

luât.

Bên CÓ tài sản đẩu giá có thể yêu cầu tổ chức đấu giá Chứng minh bằng bản chính của
tài liệu liên quan nêu Cân thiêt.

3.2. Tiêu chí tài cllíllll:
'rộ chú°p đẩu giá có đề xuất tổng giá trị thù lao dịch Vụ đấu giá và chi phí đâu giá tài

sản tháp nhât sẽ được lựa Chọn.
4. Thò'i gian, địa điểln nộp llồ so` đăng ký tham gia tổ cl11'rc đấu giá:
- ”I`iìỜi giar] nộp hồ SƠ: trong Vòiìg 03 Iigày làln việc kể từ ngày đălìg thôĩig tịilì Côĩìg

i<l”ì2ìi Í.1'ê1i \V6i.7Sii,C Cfla Công ty Cô phân Đâu tư Và Xây dựng Câp Thoát Nu'ỚC
\7à Website đâu giá Cliuyên Iighành (htt ://d tS.mO'. 0\'.Vn).

I

- ii)ịạ Liiểlĩi Iìộịj lìồ SƠ: Côlìg ty Cổ phần Đầu tư \'à Xây dựng Cấp Thoát NƯỚC; địa Cliiz
S<3 i() i)iìÔ Qllang, phlrờlìg 2, qtlận Tân Bìnlì, TP.Hô Ciìi Minh.

- Iiồ S<ìr pliái đưkyc địrng trong phoỉig bì dáli kílì (ghi trên phong bi: HỒ SƠ F>ĂNlG KÝ
'1`H.f^xM Lil/\ 'ii`O (ĨHLĨC ỈỒÁỤ GIA “i”`AI SAN) Và CÓ dẫL1 niên] pliolìg cfia tô ClìL'l`c dãìil giá.
Hô S(Ị)' klìiốiìg CL3 Iìiêlìì iìiìolìg sẽ ki1Ô1“ig đl,rỢC rìhận.

- NgiJ'(Ồ'i Ciểli iiộp hồ SƠ phải CÓ giấy giới thiệu và Căn CƯỚC Công dẫll/Ci^1\ỈIìg nìii'1l'1 rìiìâĩì
(i2ĨỈ'ì.

- I,,iêIì lìệ (giễĩ iiàtìii Chính): Ôlìg Ngtlyễn Minh Hùlìg - Điện thoại: 0915514898.
* I,LI'L1 ỷiz Kiiôlig hoàn trả hồ SƠ trong bất kỳ t1'u'Ờng lìợp nào.

N(I'Í nI1âIt.`
- Web$ite Ciông ty;

\

CÔNG TY CỎ PHẢN ĐẦU TƯ VÀ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHÚ NGHĨA VIỆT NAM ẸASEGO XẤY DUNG CẤP THOÁT NƯỚC Đôc lâp - Tu- do - Hanh phúc

Số 4 fỡoz /CTN Tp. HCM ngàyoỉo tháng 04năm 2()21
ISO 9001:2015

THÔNG BẢO L1_ĨA CHỌN TỒ CHỨC BÁN ĐẤIJ GIÁ TÀI SẢN

Công ty Cổ phần Đầu tư và Xây dựng Cấp Thoát Nước (WASECO) thông báo lựa
Chọn tô Chú'C đâu giá tài sản Cụ thê như Sau:

1. Têll, địzl chỉ của ngll'Ời có tài sản đấll giá: Công ty Cổ phần Đầu tư yà Xây dụ`ng
Câp Thoát Nước; địa chí: Sô 10 Phô Quang, phường 2, quận Tân Bình, TP.Hô Chí Minh.

2. Tên tài Sảll v'à giá khỏ'í đíễnl của tài sảll đấu gíá:
2.1. Tên tài sản: Plìầlì Vốlì góp của Côlìg ty Cổ plìầlì Đầu ttr Và Xây dụ`ng Cấp thtìá ' `

I'11,rÓ'C Eịàịi Cỉôrìg t,y CÔ phân Đâu ÌLI' - Phát triêrì nhà Địa I_.Ợi. Trcìng đó:
m Cìiá tx-ị cổ pk1ằn: 36.422.3 72.050 đồlìg (Bằng Clìũ': B21 ITÌLĨƠÌ Szâll tý Iơốrl trăln lìaỉ r1~1t.x=

Ỉ'ì2Ềăí I”1`ỈệL1 bàl Í,1'ẫ1T1 bt"ì_\” I1]LI'ƠỈ lìai nghìn không Ì1“ẫ1ìì Iìăm l'!ìƯƠỈ đôlìg).

CtỂ›ỉ”1g (Năln tý” lỡốlì trăm bốn Inlrơí bốn triệu đồlìg).
2.2. Giá khỏ'i điểm: 41.866.372.050 đồng (Bằng chữ: Bốn lnưqi mốt tỷ tám trăm sáu

lnLrO`Ỉ Sáu triệu ba trăm bảy mươi hai nghìn không trăm nãln Inươi đông).
3. 'Vl“`iêu cllí l[_l'ấr`l chọll tỗ chú'c đấu giá:
31. Tiêu chí năng lực, kinh nghiệm:
Các tổ Chức tham gia lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản phải CÓ tất cả các tiệu Chí như

Sau:

I
a) CÓ tên trong danh Sách các tổ chú`C đẩu giá tài Sán do Bộ Tu' pháp/Sở Tư pháp Công ,

bô;

b) Là tổ Chức đấu giá CÓ ít nhất 2 (hai) năln kính nghiệm trong hoạt động đấu giá
(Chú'ng Ininh bằng thời gian thành lập tổ Chức đấu gíá);

C) CÓ Caln hết không có kết luận Sai phạm Củạ Cơ quan quản lý nhà nước trong hoạt
động đâu giá kệ từ ngày 01 tháng 01 năm 2020 đên ngày có thông báo lụ'a Chọn tô Chức
đâu gíá;

d) CÓ đấu giá viên CÓ đủ điều l<iện hành nghề theo quy định của pháp luật (Chú'ng minh
bằng bản sao y các tài liệu liên quan);

e) CÓ bảo hiệlĩl trách nhiệln nghề nghiệp của đấu giá viên là đại diện pháp luật của tổ
Chức đấu giá (Chứng lnính bằng Các tài liệu liên quan);

tì CÓ CƠ SỚ Vật Chất, trang thiểt bị đáln bảo cho việc đấu giá đối Với loại tài sản đầu giá
(trụ SỞ, địa đỉểln đấu giá tài sản có địa chỉ rõ ràng);

h) CÓ kệ hoạch. phương án đấu giá phù hợp với tài sản đấu giá;

i) CÓ thù lao dịch Vụ đấu giá, chi phí đấu giá tài sản phù hợp Vớí quy định của pháp
luật.

Bên có tài sản đấu giá có thể yêu cầu tổ Chức đấu giá Chứng Ininh bằng bản chính của
tài liệu liên quan nêu Cân thíêt.

3.2. Tiêu cllí tài chính:
'I`ổ Chú`C đẩu giá CÓ đề Xuất tổng giá trị thù lao dịch Vụ đấu giá Và Chì phí đấu giá tải

Sản tháp nhât Sẽ đu`ỢC lựa Chọn.

4. Tllờí giall, địa điễm nộp hồ Sơ đăng ký tllanl gia tỗ clll'l'c đất! giá:
- 'ĩlìẽĩi gialì nô Ììồ SƠ: tron xỉònơ 03 nơà làlìì Viêc kể từ n à đăn thông tin Côlì T - .P 8 qc

`
o Y` . 8 Y Ệ lề

kììếìì trôlì \\7ebSitC của Cĩôlìg ty Cô phân Đâu tư Và Xây dựng Câp Thoát Nươc
\/'à \Ve13síte đâtl giá Chuyêĩì nghành (htt ://d ts.mO°. OV.Vn).

- f.ìịz1 Cĩiểlìì rìộịì Ỉìễ› SO'ĩ CĨ(3lìg t.)l' Cổ phẩlì Ềìầtl Ì,[l` Và Xây dL1`ng Cẩ.p "I`11OZẵt Ntrtìcị địa Cììíz
ắ<Ĩì 1() lĩlìô <QL.1zì1ìg, pl1L!'ỜI1g 2, qLlậH ”Ỉ`âI1 Bình. ĨP.Hô Cĩlìí Mính.

- lĩồ SƠ p112ã,i đlrợc địrlìg trong phong bì dát] kílì (glìi trêlì pholìg bì: HỒ ẸƠ ĐẢNG KÝ
”FĨIAM (_`ì1A 'ZF O (ĨI*”I[J,C ĐẢIJ GIA TAI SAN) Và có Cỉâu Iìíêln ph(ìng của tô chL'l'C đâtl
ĩI(`› S(T l<h(°›rìg CÓ Iìiêlìì phong sẽ không đu'Ợc Iìlìận.

~
~~~

~~~

~
~

'A

Ọ
. Ă . Ầ V, . , .Ấ . ,. .Ấ ` , , ^ A r - x '°

- Ng\l`tTì CĨCI1 IìL_›p 110 SƠ plìal C(.ì gĩay g1Ơ1 thlẹll »'a can CLTƠC Cong dan/ChL1`ng Inlnìì Iìlìzìlìíẳựữũ i,

I c ì
cìãĩlì.

- l4iê1'1hệ (giờ I'1àI'1Ì1 C11í11h): Ông Nguyễn Mìnlì Hflng - Điện thoại: 09155 I 4898. ~~
°k

Ỉ,.LI`Ll ý': Klìôrìg lìoàn trá hồ SƠ trolìg bất kỳ trườlìg Ỉ1Ợp nào.

N(Ì`Ỉ llII(ĩlI.' /, 0,ệ;- ĐỌC MMWZ
- Website Côlìg t)l';

V

.O3 `““`\

- ”Fl`ang Tlìốlìg tilì đâu giá tài Sảlì;
- Ỉ..Ll'Llĩ VT, BQLDAĐT.

ISO 9001- 2015

CỘNG TY CỔ ẸHẦN ĐẬU TƯ yÀ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XAY DỤNG CAP THOAT NƯƠC Độc Lập - Tt_:= Do - Hạnh PlìúcM

Số: cầ/Í 6 /NQ-HĐQT TP HCM ngàyĩrí ĩfĩáng 3 nănz 2021

NGHỊQUYÉT
V/v ĩlzông qtla p/2u'Ửỉĩg tin tlzoái vốn tại Công zj) cỗ plzần cấp nước Gill Tân.

HỘI ĐỔỀJG QUẢN TẸỊ CÔNG TY Cộ PHẤN ĐẦU TƯ VÀ XAY DỤNG CAP THOAT NƯƠC (WASECO).
Căn cứ Điều lệ Tổ chú-c và hoạt động Công ty WASECO.
Căn CL'1' Quy Clìể Iìoạt động của Hội đồng quán t1`ị Công ty.
Căn Cứ Báo Cắ.O`l1gầ.y 27/7/2020 của Tổ đại dĩện Vốn tại Công ty Cổ phần Cấp
nụ'ỚC Gỉa Tân Vê tĩnlĩt ìĩĩnlĩ SẫCI<lD 6 tháng năm 2020 Và đê nghị Xem Xét thoái
Vôn đâu tu'.
Căn Cử Nghị quyểị số 175/NQ-HĨỊQT ngày 24/ 8/2020 của HĐQT V.V thông qua
chủ t1`u'Ơng thoái Vôn tại Công ty Cô phần cấp nước Gỉa Tân,
Căn Cú' Chf1ngt11u'thậln định giá Sổ A.402/20/SaỉgonPA/PIĐ ngày 16/11/2020
của Công ty TNHH thâln địlữlì giá Sài Gòn;
Căn ctr Tờ trình số 27/CTN ngày 13/O1/20271 của Tổng Giám đốc về phương án
thoái Vốn của Công ty Waseco tại Công W Cô phần Cấp nước Gỉa Tân. hộ'

”

Căn Cứ Công Văn Số 184/CV-HĐQT ngày 18/01/2021 của Tổng Cộng -

ĐÂ`U TUVĂXÂY
Viwaseem V.V pìĩương án tlĩoáỉ Vôn của Công ty CP Waseco tại Công ty Cô phồ THOÁT" Ấ r n A

'A
Cap Ì'lL1'O'C GIa Tan. _

Cẫĩĩ ctr ý Icỉển đồ11g ỷ cfla các tlĩành viên HĐQT tại Phiếu ý Igỉển số 213/PYK-
HỆQT,ngày 11/3/2021 Về Vỉệc Tĩìông qua phưO'ng álì thoái Vôn tại Công ty Cổ
`.^...*/,"q1". Pem ̀r'ì*.`.'."I`.*r" ự' Yỉc ỈJLLLLẢL Ụkẩtl LLỤLỤV \)LLA ..L &A L.

~ ~~ ~
~

~

QUYỂTNGHỊ
Điều 1: Tĩìông qua lãhương án thoái Vốn của Công ty Cổ phẩn đầu hl Vả Xây

dịrng Cấp tlloát nước tại Công ty Cô phần Cấp nước Gía Tân như Sau:

P11LrƠrlg án tlĩoáỉ Vốn: Clĩuyển nhượng Cổ phần.

Hình thfĩc Chuyển nl1u'Ợng: Đẩlì giá Công ldlaì cả lô (2.000.000 Cổ phần) theo quy
đỉnh hiện lĩành.

Giá bánI1<hÓ'Í đìểlns 14.263 Ổổn`g/cỗ phần, tương ứng Vớí tổng giá trị ìchởỉ đìểln
thoái Vôn là 28.5,25.6-416.289 đông (Hai mươi ÍCÍI77 Zjẫ, năln ãrăln hai mzrơỉ Zâm
t7”iệLz, SỚLI t7"c“Z771 bôn l7ĩZl'O'Í SỚZI ỉữgàlĩ, Ỉ“ZCZÍ t7”ăl71 tái?? l77Zt”O'Z` CỈ'Zí7Z đông)

(Theo 1<ểĨ quả t11ậ111 địrllĩ gỉá Số A.4O2/20/SaỈgOnPA/PIỆĐ ngày 16/11/2020 của

Công ty TNĨỈĨ-I thânì định giá Sài Gòn).

Thời gãan thụ'c hiệlìz Theo l1íệL1 lL_rC CL`1a Chứng thư thẩln định gíá.

Điều 2: HĐQT yêu Cầu Tổng giám đốc tổ Chức thL1'C hiện Công tác quyết toán,
thu hôi Công nợ đôi với Các hợp động giữa Công ty VỈASECO và Công ty Cô plìân
Câp I1u`ỞC Gía Tân phải được hoàn thành trước líhì thực hiện đâu giá thoái Vôn.

Đẵều 3: Tổng Gìálĩì đốc ỈL_1'El Clìọn tổ Chức bản đẩu giá theo quy định CL`1a Luật
Đâtì giá tài Sản: báo Cáo 1<êÌ quả thực hiện cho Hội đông qL1ản trị.

Đẵều 4: Các ông/bà: Tììành viên Hội đồng quán trị, Tổng Gíáln đôc, Phó Tổng
Gíálìĩ đôc, Iíê toán trưỎ'ng, NGỰỜÌ đại diện plĩân Vôn của Công ty tại Công ty Cô phân
Câp nước Gỉa Tân Và Tr`LIỞng phòng ban Có liên quan triên 1<haì thực hiện Nghị qL1yêt
này./.

N0'í nllận:
- NlìL1` đÍềL1 4.

- BI<S
- LLl'L1.

~

nhy/Asfcơ CÔNG T\' CỎ PHẦN ĐẦU TU' VÀ CỘNG HÒA XÃ ITỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÂY DỤ'NG CẤP THOÁT NU'ỚC Độc Lập - T1_l' Do - Hạlìỉì Phúc

....................... __ M
ISO 9001 - 2015 Số: ,ạ2ẤỆ1 /NQ-HĐQT TP HCM ngàỹ22 Ữáng 3 I1ăl77 2021

NGHỊQUYỂT
7 ` g

V/V Tlzông qua lại plzương án tlzoáì vốn và tlzu Izôỉ /Zợ tại Côlĩg ty Cô plzâlĩ Đâu tư
plĩát tl'ìểl1 lĩlzà Địa L_o`í ( do Clllìng tlzu'tl1ẫm 6`t“_iI1lz giá ltết lt ạlz)

HỘI ĐỔỤG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỘ PHẦN ĐÂU TƯ VÀ XAY DỤNG CÁP THOÁT NƯƠC (WASECƠ)
- Căn Cú' Đìều Iệ Tổ ChÚ'C Và Iìoạt động của Công ty cổ phần Đầu tư Và Xây dựng

cấp t1ìOátnưÓ'C (WASECO).
- Căn Cứ Quy Chế hoạt động của Hội đồng quản trị Công ty.
- Căn cứ Luật Đấu giátài sản Sổ 01/2016/QH14.
- Căn Cú' Nglĩị định số 91/2018/NĐ-CP ngày 13/10/2015 và Nghị định số

g

32/2018/NĐ-CP ngày 08/3/2018 của C11ính phủ. T»

- Căn cứ Điều 9 - Ngìĩị quyết số 455/NQ-HĐQT ngày 10/4/2018 1<ỳ họp Iần 1:11'
”` T“

NI( II của HĐQT công ty. '

- Căn Cú' Công Văn sộ 42/`CV-HĐQT ngày của ĨĨĐQT Tổng Công ty Víwasee
Thỏa tlìuận tlìoái Vôn đâu tư của Công ty CP WASECO tại Công ty CP Địa L 14 `

- Căn cL'1" Chú-ng thu' t11ẩ1n định giá số A.226/20/SaigOnPA/HS ngày 20/8/2020 của Ở/NH-T.P“
Công ty TNHH thẩln định giá Sài Gòn (hết lqạn \›àO ngày 19/O2/2021);

- Cặn cú- Tờ t1'ìrl11 Số 25/CTN ngày 13/Q1/2021 của Tổng Gỉárn đốc về việc thoái
vôn của Công ty Waseco tại Công ty Cô phần Đầu tư phát triễn lĩhà Địa LỢỈ.

- Căn cú- Công Vẫlĩq số 183/CV_-PIĐQT ngày 18/01/2021 của Tổng Cộng yy
Vịwaseen V.V glìuyên nhượng Cô phần của Công ty Waseco tạỉ Công ty Cô phân
Đâu tư phát triên nhà Địa LỢỈ.

- Căn Cứ Chứng thu- thẩln định giá số A.099/20/SaỈgOnPA/I-IS ngày O8/3/2021 của
Công ty TNIỉIỉ thẩm định giá Sài Gòn.

- Căn cụ" Tờ trình Số` 103/CTN ngày 10/3/2021 của Tổng Giám ̀đốC về việc tộ chức
bán đâu giá cô phân của Công ty Waseco tại Công ty CP Đâu tư phát triên nhà
Địa LỢỈ.

- Căn cú ý kiển đồng ý của các thành viên HĐQT tại Phiếu ỷ Icỉến số 217/PYK-
HĐQT ngày 18/3/2021 Về việc Thông qua Iại phương án thoái Vốn V`ầ thu hồi nợ
tại Công ty Cổ phần Đầu 'CII phát triển nhà Địa LỢỈ.

~~ ~

~

QUYÊTNGHỊ
Điều 1: Thông qua lại phương án thoái Vốn của Công ty cổ phần đầuq tL1` và Xây

dụ'ng Câp thoát nước và thu hôi nợ tại Công 137 CÔ phân đâu tư Và phát trlen nha Địa
Lợi như Sau:

Đấu giá tài Sản, báo Cáo 1<ểt quả thực Iĩĩện cho Hội đổng quán trị.

Gìáln đốc, Kể toán tru`Ởng Và Trưỏng phòng ban Có liên quan t1'Ỉển 1<haỉ thụ'C hiỆn -

Nghị

Nơi nllận:
- Nlìư
- BKS
- LLl'Ll.

Hìlìh thú'C thoái Vốn: Bấlĩ đẩu giá Côlìg 1<11aỉ 95% Cộ pĩĩặlĩ Công ty Cổ phầvlì đầu
tLr Và Xây dựlĩg Câp tlìoát nu'ớC SỞ Iìũu Ià 950.000 Cô phân (CkZ'n Ỉl'ăl7 HỐI?? l71ưO`Í
ngàn) theo qL1y địlìh, đồng t11ò'Ỉ rlgu'Ò'Ì trúng đâu giá phậì thanh toálì Iìgay ìíhoảlì
nọ' phậì thLl của Côlìg ty Cô plĩần Đầu tư Và Xây dL1'ng Câp tlìoát 11u`ỚC tại Công ty
Cô phâlì đâu tu' và plìát t1`Ỉê11 nhà Địa LỢỈ.
Tổllg giá Ếl'ị khỏ'í đíễln thoái Vốn và thu hồi nọ' líhôỉìg thấp hơn
41.866.372.050 đông (Bôn I71Lt”Ơỉ nĩốt ljẵ, táln tI”ăl71 Sáu nĩươí SáLl tl”ỉệLl, ba ÍI”ăl77
bảy lnzfơí hai ngàn, không ÍI”CĨl7”l năm Inươỉ đông), trong đó:
Giá khộ'í điểm bán cổ phần: 38.339 đồng/cỗ phần, tương ứng với tổng giá trị
1<hỎ'Ỉ điêln cả Iô 950.000 Cô plĩân là 36.422.372.050 đông.

Người tfrúnxg đấu giá phải thanh toán ngay 5.444q.000`.000` đồng Công ty cổ
phân đâu tư và phát triên nhà Địa LỢỈ nợ Công ty Cô phân đâu tư Và Xây dựng
Câp thoát nu'ớC.

Thời gian bản đấu gíá: T1160 thÒ'ĩ gian hiệu lực của C11ứng thư thẩm định gíá số
A.099/20/SaỈgOnPA/IỉS ngày 08/3/2021.

Điều 2: Tổlìg Gỉáln đốc 1L_1`a chọn tổ chức bán đẩu giá theo quy định của Luật

Điều 3: Các ông/bà: Thành Vìên Hội đồng quản trị, Tông GỈỂIIĨI đôc, Plìó Tôn

quyết l1ày./ .

điều 3.

~~~~~

~

~~

~